РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

             15.03.2016 г.                                    №     109                                  сл. Барило-Крепинская

Об утверждении Регламента Собрания депутатов

Барило-Крепинского сельского поселения

В целях приведения Регламента Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Регламент Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Регламент представительного органа Барило-Крепинского сельского поселения утвержденный решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 28.10.2011  №91 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
 Барило-Крепинского сельского поселения и обнародованию .

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Барило-Крепинского

сельского поселения                                                                    А.В.Букуров
PAGE
1